

دستگیری ۳ سارق دیگر بانک ملی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیات جدیدی را از پرونده سرقت صندوق امانات بانک ملی تشریح کرد و از دستگیری افرادی جدید در این پرونده خبر داد. سرهنگ علی ولیپور‌گودرزی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره آخرین وضعیت سرقت از بانک ملی خیابان انقلاب گفت: بعد از شناسایی و دستگیری سارقان بانک ملی تا به الان هیچ مورد سرقت از بانک حتی به شکل ناکام نیز در تهران نداشتیم.

وی افزود: هنگام شناسایی و تحویل اموال به مال‌باختگان مشخص شد مقدار اندکی از اموال کشف نشده که بلافاصله اقدامات پلیس در این زمینه آغاز شد و ما چند روز پیش موفق شدیم ۳ نفر دیگر را در این باره در شمال کشور شناسایی و دستگیر کنیم. وی با بیان اینکه همکاران من با نیاپت قضایی به شمال کشور رفته و عملیات را اجرا کردند گفت: ماموران تعدادی از اموال به ارزش حدود ۳۰۰ میلیارد ریال را در این عملیات کشف و ردیابی کردند. در جریان تحقیقات این افراد اعلام کردند از سرقتی بودن اقلام اطلاعی نداشتند و بخشی از اموال سرقتی نیز به املاک و مستغلات بدل شده است که ما این اموال را هم به مال‌باختگان باز گواهییم. گرداند. وی درباره افراد متواری به ترکیه نیز گفت: پیگیری موضوع از طریق اینترپل و کشور ترکیه در حال انجام است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره بازگشت اموال به مال‌باختگان نیز اظهار کرد: بخش زیادی از اموال سرقتی کشف شده و به مال‌باختگان تحویل داده شده است.

■ ■ ■

رئیس سازمان حفاظت محیط‌بست خبر داد

کنترل و تثبیت کانون‌های داخلی گرد و غبار

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست از کنترل و تثبیت کانون‌های داخلی گرد و غبار با اجرای برنامه‌ای ۱۰ ساله خبر داد. علی سللاجه در هشتمین جلسه ستاد ملی سیاست‌گذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار اظهار کرد: کانون‌های داخلی منشا گرد و غبار مطالعه و کاملاً شناسایی شده است و در قالب برنامه ۱۰ ساله و با تخصیص اعتبارات، اقدام‌های مناسبی جهت کنترل و تثبیت گرد و غبار در دست انجام است. وی افزود: متأسفانه پدیده بیابان‌زایی در کشور ماد در حال پیشروی است و روند آن در حال پیشی گرفتن از سرعت بیابان‌زایی است.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: بر اساس برنامه ۱۰ ساله، دستگاه‌های ذریط در حال عمل به تکالیف خود هستند و با تخصیص اعتبارات، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور نیز در حال انجام کار است اما برای سرعت بخشیدن به کار باید تمام فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی به صورت یکپارچه انجام شود. وی ادامه داد: برای مدیریت بحران گرد و غبار باید نقشه راه جامع‌تریسیم و بر مبنای آن، محل تثمین اعتبار و بازه زمانی اجرای آن مشخص شود تا بتوان عملیات تثبیت و کنترل گرد و غبار را به صورت عالمانه انجام داد.

■ ■ ■

سقوط خودرو از پل صدر

و مرگ ۲ سرنشین

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از جان باختن ۲ مرد جوان و مصدومیت یک زن در پی سقوط خودرو از پل صدر خبر داد. سیدجلال ملکی بر این باره اظهار کرد: ۱۷ دقیقه بعداز روز چهارشنبه یک مورد حادثه خودرویی در مسیر بزرگراه صدر اطلاع داده شد که بر اساس آن یک خودرو از روی پل صدر سقوط کرده بود. وی ادامه داد: بلافاصله ۲ ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام و متفاحده گردن یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۷ با ۳ سرنشین که ۲ آقای جوان ۱۸–۱۷ ساله و یک خانم بودند دچار حادثه شده است. این خودرو در مسیر غرب به شرق روی پل صدر در حال حرکت بوده که به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شده و پس از آن برخورد با تیرهای و خم کردن گاردریل‌ها، از روی آنها عبور کرده و به پایین که همان رمپ محدوده قیصریه بوده سقوط می‌کند.

وی ادامه داد: پس از سقوط خودرو، به علت شدت برخورد حریق رخ داده بود که باید این مورد و علت آتش‌سوزی آن بررسی شود. خودرو ۲۰۷ دچار حریق شده و کاملاً شعله‌ور بود و افراد نیز بالای گارد محافظ گرفتار بودند. همزمان با خاموش کردن آتش، نفرات از لای آهن گارد خارج شدند که متأسفانه ۲ مرد جوان جان خود را از دست داده بودند و خانم نیز دچار مصدومیت شدید شده بود.

■ ■ ■

کلاهدار ارزش‌های دیجیتال شد

دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از کشف پرونده و دستگیری مجرم سایبری که باترفند خرید و فروش ارز دیجیتال از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی گفت: با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان خرید و فروش ارز دیجیتال، موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند آشناشده که پس از جلب اعتماد مبلغ یک میلیارد ریال جهت سرمایه‌گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی ورلیز کردم و بعد از ورلیز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم.

سرهنگ گودرزی ادامه داد: با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس مجرم را در یکی از محله‌های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. این مقام سایبری با بیان اینکه یف فرد سرسبی پرونده بیش از ۱۸ نفر به شکات، پرونده اضافه برداشت، عنوان داشت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت که با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا حدود ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

با آنکه ابرپروژه آبرسانی همدان ۱۷ سال روی زمین مانده بود اما این پروژه عظیم با حمایت‌های جدی دولت سیزدهم و بسیج همه امکانات همچنین تلاش جهادی نیروهای عملیاتی صنعت آب، طی یک ماه کار شبانه‌روزی به اتمام رسید تا مردم همدان از منابع آب پایدار برخوردار شوند.

به گزارش «وطن‌امروز»، همدان در سال‌های اخیر هیچ سامانه رینگ آبرسانی نداشت و طی ۱۷ سال اخیر توجه آنجانی به آبرسانی به این شهر نشده بود. البته تنش آبی و ضعف مدیریت در گذشته موجب شد ذخیره آب سدهای استان همدان بویژه سد اکباتان به عنوان منبع اصلی تامین آب این شهر کاهش یابد اما از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم پروژه آبرسانی با پیگیری و حمایت‌های جدی دولت پیشرفت قابل توجهی داشت، انظور که اکنون این پروژه راه‌اندازی و مردم همدان از آب مورد نیاز خود بهره‌مند شده‌اند.

هرچند طی یک ماه اخیر ساکنان شهر همدان با کمبود آب

و جیره‌بندی مواجه بودند اما مردم این شهر تاریخی همکاری و خویشتنداری خود را در این امر نشان دادند تا جایی که به گفته استاندار همدان، برخی کشاورزان استان در راستای همبستگی و همیاری، تعدادی از چاه‌های آب را در اختیار شرکت آغا قرار داده‌اند تا کمبود آب مردم همدان جبران شود.

در این باره مشاور مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران ضمن اشاره به بهره‌برداری از ابرپروژه آبرسانی به استان همدان گفت: با بسیج امکانات فاز اول پروژه بزرگ آبرسانی به همدان به ظرفیت تامین آب ۶۰۰ لیتر در ثانیه به بهره‌برداری رسید و هم‌اکنون مخازن تعبیه‌شده در این سامانه آبرسانی در حال آبیگری است.

ناصرعلیزاده هوشیار در تشریح جزئیات این پروژه گفت: این پروژه بزرگ از ۳ ایستگاه پمپاژ تشکیل شده که ایستگاه اول آب را برای اختلاف ارتفاع ۲۲۰ متر از طریق یک خط لوله با قطر یک متر و ۲۰۰ سانتیمتر به سمت ایستگاه پمپاژ شماره ۲ روانه می‌کند.

وی افزود: ایستگاه شماره ۲ متشکل از ۳ الکتروموتور آب را برای اختلاف ارتفاع ۲۲۰ متر از طریق یک لوله به قطر یک متر و ۲۰۰ سانتیمتر و یک متر و ۶۰ سانتیمتر به ایستگاه پمپاژ شماره ۳ ارسال می‌کند و در ایستگاه شماره ۳ نیز یک الکتروموتور به ظرفیت ۶۰۰ لیتر در ثانیه آب را به سمت همدان روانه می‌کند. علیرزاده با اشاره به تکمیل رینگ آبرسانی شهر همدان همزمان با ابرپروژه آبرسانی این شهر گفت: متأسفانه شهر همدان در سال‌های اخیر هیچ سامانه رینگ آبرسانی نداشت اما با تلاش جهادی نیروهای عملیاتی صنعت آب کشور و تأکید وزیر نیرو، سامانه رینگ ۱۶٫۵ کیلومتری همدان با خط لوله ۱۷۰۰ از نوع چند داکتایل برنامه‌ریزی شد و به اتمام رسید. وی تأکید کرد: پروژه رینگ آبرسانی به طور معمول ۶ ماه زمان می‌برد اما در این پروژه تنها در یک ماه تکمیل و به انتها رسید.

پس از افتتاح پروژه غدیر در خوزستان، ابرپروژه آبرسانی به همدان نیز به بهره‌برداری رسید

جهاد آبرسانی به همدان



■ بهره‌برداری از ابرپروژه آبرسانی همدان

بر اساس اطلاعات میدانی از ابرپروژه آبرسانی به شهر همدان، از ۲۲ شهر یور با تکمیل اجزای این پروژه، فرایند انتقال آب شرب باکیفیت در دستور کار قرار گرفته و مخازن تعبیه شده در مسیر این طرح در حال پر شدن است.

بدین ترتیب طرح عظیم آبرسانی به همدان به بهره‌برداری رسید و مساله آب شرب این شهر پس از ۱۷ سال به صورت پایدار حل شد.

بر اساس اطلاعات موجود، ابرپروژه آبرسانی به همدان یکی از طرح‌های نیمه‌تمامی است که پس از ۱۷ سال به دولت مردمی به ارث رسید. عملیات اجرایی این طرح ۱۴۰ کیلومتری از سال ۱۳۸۶ آغاز شده بود ولی در سال‌های گذشته به کندی پیش می‌رفت و در ۸ سال گذشته نیز به نوعی متوقف شده بود.

توجه به اهمیت این سدر در تامین آب شرب شهر همدان، پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم، این پروژه در فهرست پروژه‌های ویژه فوق‌اضطراری قرار گرفت.

بر اساس آخرین جزئیات رسمی منتشرشده از پروژه‌های آبرسانی به همدان، اخیراً طرح رینگ آبرسانی شهر همدان به طول ۱۶٫۵ کیلومتر به این پروژه اضافه شده است که بر اساس آن با استفاده از یک خط انتقال آب را به سد آبشینه و تصفیه‌خانه شهید بهشتی متصل می‌کند.

این طرح دارای ۳ ایستگاه پمپاژ به ارتفاع ۵۷۶ متر است که ایستگاه شماره یک و ۲ هر کدام ۲۲۰ متر و ایستگاه شماره سه ۱۳۶ متر طول پمپاژ دارد.

علاوه بر این، ۵ مخزن بتاعلی به ظرفیت ۱۴۵ هزار مترمکعب در طرح جاگذاری شده است و ایستگاه مخزن نخست ۵ هزار مترمکعب، مخزن شماره ۲ و ۳ هر کدام ۱۰ هزار مترمکعب،

زمینگیر شدن قاچاقچیان سلاح پیش از ورود به کشور



فرمانده مرزبانی فراجا از زمینگیر شدن قاچاقچیان سلاح در مرزهای شهرستان پاوه خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی پاوه در راستای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر وارد کردن محموله سنگین سلاح به داخل کشور مطلع شدند و توانستند قاچاقچیان را قبل از ورود به حریم مرزی کشور مشاهده و در درگیری مسلحانه آنها را زمینگیر کنند.



سیدسجاد حسینی افزود: مردم همدان به واسطه اینکه تنها یک منبع یعنی سد اکباتان را برای تامین منابع آب شرب داشتند در ۲ دهه اخیر بویژه در سال جاری با مشکل آب شرب مواجه می‌شدند. وی اظهار داشت: با توجه به موارد ذکر شده با بهره‌برداری از پروژه آبرسانی به همدان شاهد حل این مشکل بزرگ هستیم و مردم همدان به صورت بلندمدت دیگر با مشکل آب شرب مواجه نمی‌شوند. طی یک ماه گذشته ابرپروژه‌های آبرسانی نظیر خط غدیر، خط انتقال شمال کشور و سایر پروژه‌های آبرسانی به بهره‌برداری رسیده است و دولت تلاش می‌کند مساله آب شرب شهرها و روستاهای کشور در برنامه ۴ ساله تا پایان دولت سیزدهم به صورت پایدار حل شود. آب شرب همدان در حالی تامین شد که چندی پیش استاندار همدان گفت: دولت سیزدهم به دنبال تامین آب پایدار برای شهر همدان است.

علیرضا قاسمی‌فرزاد گفت: پروژه انتقال آب به همدان از سال ۱۳۸۳ با سفر معظم‌علی انقلاب اسلامی به همدان تصویب شد و قرار بود تا سال ۱۳۹۰ به بهره‌برداری برسد؛ در حالی که در سال ۱۴۰۰ با آغاز به کار دولت سیزدهم، این پروژه ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت. وی اظهار داشت: دولت سیزدهم به فکر تامین آب پایدار برای همدان است و با پیگیری‌های انجام شده و به دستور رئیس‌جمهور محترم، م اعتبار ویژه‌ای برای این کار اختصاص یافته است.

قاسمی‌فرزاد ادامه داد: پیشرفت فیزیکی پروژه آبرسانی به شهر همدان، در طول چند ماه گذشته در دولت سیزدهم، بیش از ۱۷ سال در دولت‌های قبلی بوده است؛ پروژه انتقال آب از سد تالوار به همدان از سال ۱۳۸۶ تا ۱۴۰۰ حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت.

در صورت بی‌توجهی به رشد جمعیت، ایران دومین کشور کهنسال جهان می‌شود

افزایش ۲ برابری جمعیت ساکنندان کشور تا ۲۰ سال آینده

غفلت واقع شده است.

سرپرست معاونت پژوهشی افزود: خوشبختانه با درایت مقام معظم رهبری و توجه ویژه به موضوع سالمندی در سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی از سوی ایشان و شکل‌گیری موج جدیدی از توجهات توسط ارکان اجرایی

کشور به این موضوع، امید است جهاد دانشگاهی در مسیر ترسیم شده از سوی معظم‌له بتواند اقدامات مؤثر و شایسته‌ای را برنامهریزی و اجرا کند.

لکپور با بیان اینکه بررسی تغییرات جمعیتی نشان می‌دهد طی ۲۰ سال آینده جمعیت سالمندی ۲ برابر افزایش خواهد داشت، تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰ درصد مراجعات به



سلامت سالمندی در دوران فعالیت این واحد در این زمینه، در گام نخست مساله ارتقای آگاهی و درک عمومی در این

زمینه و حساسیت‌زایی نسبت به این موضوع در جامعه علمی کشور را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به تغییرات

۲۲ تن دیگر از هموطنان مان بر اثر ابتلا به «کووید-۱۹» جان باختند

دانش آموزان ۶ تا ۱۸ سال حتماً واکسن کرونا تزریق کنند

۶ تا ۱۸ سال قرار می‌گیرند از اولیا درخواست داریم برای انجام واکسیناسیون آنها اقدام کنند.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در استان تهران متذکر شد: در گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال پوشش مطلوب‌تری در دوز اول و دوم داشتیم اما در سنین ۶ تا ۱۲ سال نیاز به همکاری بیشتر والدین و اولیای مدارس داریم.

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۶۴۶ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و ۲۲ بیمار نیز متأسفانه جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر سه‌شنبه تا ظهر چهارشنبه ۲۳ شهریور، ۶۴۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۱۲۰ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول این مدت، ۲۲ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۲۴۳ نفر رسید. این در حالی‌است که خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۲۱۸ هزار و ۱۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته با یا بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. از سویی ۴۳۲ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۵۶ هزار و ۳۰۰ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۴۴۹ هزار و ۹۱۶ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۹۹ هزار و ۱۷۵ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. در شبانه‌روز منتهی به ۲۳ شهریور نیز ۱۹ هزار و ۴۱۴ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۶۰۵ هزار و ۳۹۱ دوز رسید. همچنین در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز قرار ندارد؛ ۲۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۴۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۷۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

مطب‌های خصوصی پزشکان، ۳۴ درصد مراجعات سرپایی در بیمارستان‌ها و ۹۰ درصد تخت‌های مربوط به مؤسسات و سراهای نگهداری سالمندان را افراد بالای ۶۵ سال تشکیل می‌دهند

وی متذکر شد: ۶۰درصد هزینه‌های مراقبت پزشکی توسط این گروه سنی مصرف می‌شود و بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، موضوع سالمندی جمعیت یکی از چالش‌های بزرگ کشور بویژه در حوزه سلامت و رفاه اجتماعی خواهد بود.

در ادامه این نشست محمود عباسی، سرپرست مرکز تحقیقات اخلاقی و حقوق پزشکی و رئیس اندیشکده بین‌المللی کرامت‌انسانی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه در ۳ دهه آینده با قشر عظیمی از سالمندان روبه‌رو می‌شویم، یادآور شد: اگر چنین مساله‌ای اتفاق افتد، ایران بعد از ژاپن دومین کشور کهنسال جهان را تشکیل خواهد داد به همین دلیل این موضوع مورد توجه سیاست‌گذاران واقع شده است.

کاهش هزینه بلیت پروازهای رفت‌اربعین به ۲ میلیون تومان

رکورد سفرهای زائران اربعین شکسته شد

اربعین حسینی(ع) تا پایان ماه صفر اعتبار دارد. وی افزود: به زائران عزیزی که قصد دارند بعد از ماه صفر در کشور عراق حضور داشته باشند، توصیه می‌کنم گذرنامه رسمی به همراه داشته باشند، چرا که گذرنامه ویژه اربعین بعد از پایان ماه صفر قابل پذیرش نیست بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، پیش از این تاریخ اعتبار گذر ویژه اربعین تا روز ۳ شهریور مصادف با اربعین حسینی اعلام شده بود که با هماهنگی‌های انجام شده تا شنبه ۲۶ شهریور آخرین روز ماه صفر تمدید شد.

■ خدمات رایگان پزشکان ایرانی به زائران اربعین

قائم‌مقام دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) گفت: فعالیت موکب‌های درمانی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) که از ۱۵ شهریورماه آغاز شده تا شنبه ۲۶ شهریورماه (اربعین حسینی) ادامه خواهد داشت. دکتر ابراهیم متولیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: از سال ۹۷ تصمیم گرفته شد به زائران حسینی خدمات درمانی ارائه شود و در همان سال نیز عتبه علوی به متفاوت بودن خدمت‌رسانی پزشکان ایرانی به زائران تأکید کرد. وی تأکید کرد: در این سال‌ها حتی یک ریال از دولت بابت ارائه این خدمات درمانی هزینه نشده و تمام هزینه‌های این خدمت‌رسانی توسط خیرین پرداخت شده است. متولیان با بیان اینکه خدمت‌رسانی پزشکان ایرانی امسال نیز از روز ۱۵ شهریورماه آغاز شده و تا شنبه ۲۶ شهریور (اربعین حسینی) ادامه خواهد داشت، افزود: در این بازه زمانی حدود ۵۰۰ پزشک (عمومی و متخصص جراحی، زنان، اطفال، چشم، عفونی، اورولوژی، دندانپزشکی و…)، پرستار و کادر درمان در ۳ موکب به زائران حسینی خدمت ارائه کرده‌اند. وی با بیان اینکه پزشکان به صورت کاملاً داوطلبانه و رایگان در این موکب‌ها حضور پیدا کردند، بیان کرد: نهنتمها به پزشکان خدمت‌رسان به زائران حسینی هزینه‌ای پرداخت نشده است، بلکه آنها نقری حدود ۳ میلیون تومان برای پوشش هزینه‌های درویی نیز پرداخت کردند.